
& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Arnott’s Family 
Value Chocolate 
Biscuits 365g
82¢ per 100g

$299
ea

SAVE $2.51



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

100% Juicy 
Long Life 
Juice 2L
$1.65 per 1L

$329
ea

SAVE $1.30



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Arnott’s Scotch 
Finger Biscuits 
232/250g

$179
ea

SAVE $1.80



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Bundaberg Brewed 
Soft Drink 10pk 
$3.20 per 1L

$1199
ea

SAVE $5.00



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Cadbury 
Dairy Milk 
Gift Box 500g
$3.00 per 100g

better than

price

$1499
ea

SAVE $20.01



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$385
ea

SAVE $1.65



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Cripps 
Crumpet Splits 6pk 
46¢ per 100g

$195
ea

SAVE $2.05

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



WHERE THE MATTERlocalsON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway! Savings

Duck River 
Soft Butter 500g
$1.00 per 100g

$499
ea

SAVE $2.01

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Fab Range ENTIRE RANGE

40%
OFF



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Kirks Soft Drink 1.25L
$1.20 per 1L

$150
ea

SAVE 49¢



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Lucky Dog 
Bones 800g
75¢ per 100g

$599
ea

SAVE $2.66



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Macleans Range ENTIRE RANGE

50%
OFF



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Moccona Classic 
Freeze Dried 
Coffee 200g
$4.88 per 100g

$975
ea

SAVE $9.75



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Peters Original Ice 
Cream 2L
25¢ per 100mL

$499
ea

SAVE $2.20



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Red Rock Deli 
Chips 150/165g

$315
ea

SAVE $3.15



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Reeses/Hershey 
Medium Bars 40-47g

$115
ea

SAVE $1.15



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Sanitarium  
Weet-Bix 575g 
39¢ per 100g

$225
ea

SAVE $2.34



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Supercoat 
Dog Food 
6.7/7kg

$2799
ea

SAVE $11.71



& SPEND OVER $30*
FOR YOUR CHANCE TO WIN

TO FIND OUT MORE OR ENTER ONLINE VISIT
WWW.IGATAS.COM.AU/BIG-GROCERY-GIVEAWAY

*MAXIMUM 5 ENTRIES PER RECEIPT,  TERMS & CONDITIONS APPLY -  COMPETITION CLOSES 01/08/23

BUY THIS BRAND

Tasmania’s
BIG Grocery Giveaway!

ON SALE WEDNESDAY 26 JULY 2023 
UNTIL TUESDAY 1 AUGUST 2023

Yoplait Petit 
Miam Squeezie 
Yoghurt 70g
$1.14 per 100g

80¢
ea

SAVE 30¢


